

***LISTADO DE PREGUNTAS Y RESPUESTAS NO. 1, LICITACIÓN LPN-CPJ-13-2016, PARA LA ADQUISICIÓN DE MATERIALES GASTABLES VARIOS DE OFICINA, POR UN PERÍODO DE UN (01) AÑO.***

**Pregunta No. 1:**

**¿En el ítem no.6 solicitan gancho sujetador de papel ¿ quisiera saber si es gancho para folder macho / hembra o es clip billetero?**

Respuesta:

Efectivamente, son ganchos para folders macho y hembra.

**Pregunta No. 2:**

**¿El ítem 14, 15, 16, las felpas finas tintas negras requieren alguna marca específica?**

Respuesta:

No.

**Pregunta No. 3:**

**¿El ítem 24, los lápices de carbón requieren alguna marca?**

Respuesta:

No.

**Pregunta No. 4:**

**¿El ítem 32, 33, 34,35 y 36 los rollos de tickets para turno matic, el tamaño de los tickets es de 2000/1?**

Respuesta:

Sí, de 2,000/1.

**Pregunta No. 5:**

**¿El ítem 3, con relación a los bolígrafos requieren alguna marca?**

Respuesta:

No.

**Pregunta No. 6:**

**¿El ítem 6, los ganchos para sujetador de papel son plásticos o de madera?**

Respuesta:

No, los ganchos son de metal.